Dominatio ejus Ill.ma, omnibus bene intellectis, matureque consideratis, idem Praeceptum confirmavit; salvis quibuscunque juribus partium coram Ser:mo Principe; Mandans sic adnotari debere, ita refferente Dardaneo Famulo Off:ii.

Ex notatorio p.mo existente in Archivio Scripturarum veter.s Off:ii Advoc:riae Co.is extracta hac die 4.a Martii 1758.

Joannes Petrus Delfino Advoc:riae Not:ius

. . .

(carta 192, tergo)

27.a Februarj 1417.⁹

Thomas Mocenigo Dei g.tia Dux Venetiarum etc.

Nobili et Sapienti Viro Petro Zacharia Civitatis Tar. Pot.ati et Capitan.o fideli dilecto salutem et dilectionis affecum.

Deliberavimus q. Deo propitio oratores n.r ad sumum Pontificem assessuri ad iter se parent in edomada proxima. Unde volentes q. prelaturijs et aliis dignitatib.s vacantibus in Venetiis et aliis locis nobis subiectis conferendis p. summum Pontificem debite de personis ydoneis et sufficientib.s provideantur stridari fecimus in n.ro Consilio Rogator.m, quod quicunque voluerit se scribi facere ad Praelaturas et Beneficia Vacantia in Venetiis et aliis locis n.ris . . .

⁷ (a lato, in margine sinistro) 1769. 9. Ag.o Eccitamento al Capitolo di produrre al Principe li titoli del suo Diritto di Conferire i Benefizi etc.

⁸ ome sopra) 1647. 7. Feb. Pro Collat. Prebende de Dolsono Quinti, contra formam Testamenti Fundatoris in Rom.a Cur. impetratam.

⁹ (come sopra) 1417. 27. Febr. Qui Prelaturas petunt, in Senatu probentur, et Summo Pontifici commendentur.

debeat fecisse se scribi ad n.ram Cancellariam s.dum usum usque ad dies octo proximos; vid.t p. totam diem Dominicam quae erit sexta futuri mensis Martii ut possit fieri de eis proba in n.ris Consciliis rogator.m et suplicari summo Pontifice pro eis qui videbunt.r digni et utiles pro praelaturis et beneficiis suprascriptis.

Quo circha fidelitati vestre scribimus et mandamus q.d de tali deliberatione n.ra debeatis dare notitiam subditis et fidelib.s n.ris Tarvisinis et Tarvisii districtus. sic q.d omnes qui se volunt scribi facere ad aliquod de predictis q.d vacaret in Tarvisio et Tarvisii districtu possint venire ad tempus debitum ad faciendum se scribi.

Datum in n.ro Ducali Palatio die 27. Mensis Februarj Ind.e XI. 1417.

Ab extra (*in margine*): Sp. et Eg: Viro D. Pot.ati et Cap.o Tarvisii.

Sp: et Sp: Vir.¹⁰

Cum ex forma rerum indicatar.m in Ecc:mo Collegio in contradictorio Juditio inter R:m Episcopum istius Civitatis ex una, et RR:dos Canonicos istius Cattedralis ex alia, sequito anno 1654. dicti RR:di Canonici habeant liberam gubernationem ejusdem Ecclesiae, et jus instituendi, destituendi, atq. formandi processus in casibus in quibus non ingeritur pena afflictiva, et sequuntur absque presentia ejusdem R.mi E.pi, et fuerit nobis expositum quod per Cancellarium ejusdem Reverendissimi Episcopi modo formetur processus in quodam facto iniuriar.m et attentator.m occurso in Sacristia dictae Cathedralis seu extra ipsam, in d:a Eccl.ia, inter RR:dos Baptistellum, et Miatum Praebendatos, et cum hoc non sit admittendum in spretum rerum judicatar.m, et in praejudicium iurisdictionis Capituli dictor.m RR:dorum Canonico.m.